

Karnice, dnia 27 marca 2023 roku

ZP.271.5.2023.RB

**Wykonawca uczestniczący  
w postępowaniu**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. **Budowa infrastruktury oświetleniowej w ciągu ulic w miejscowościach: Cerkwica, Drozdówko, Karnice, Konarzewo, Paprotno, Skalno, Lędzin**

Gmina Karnice jako Zamawiający informuje, że ww. postępowaniu zostały złożone pytania. Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1**

Proszę zamawiającego o dostarczenie wszystkich schematów i map wygenerowanych do pliku PDF, nie wszyscy wykonawcy posługują się oprogramowaniem do odczytu plików DWG, DXF.

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający nie posiada takich plików w wersji PDF. Rozszerzenia plików DWG lub DXF można przeglądać bez posiadania specjalistycznego oprogramowania. W sieci można znaleźć darmowe programy do przeglądania takich rozszerzeń.

**Pytanie nr 2**

Czy zamawiający uzupełni przedmiar dla zadania w miejscowości Drozdówko? Czy zamawiający będzie mógł udostępnić przedmiary w formacie ATH który to otwierają wszystkie programy do kosztorysowania?

**Odpowiedź nr 2**

Przedmiar dla zadania Drozdówko został uzupełniony. Zamawiający nie posiada przedmiarów w formacie ATH.

Z up. Wójta  
mgr Radosław Borowy  
podinspektor